

DESGLOSE PORMENORIZADO DE GASTOS

Fecha de
Elaboración: 14 de agosto de 2017

Consecutivo
por Área: RN/286/17

Delegación : GUANAJUATO

Área de Adscripción: SUBDELEGACIÓN DE RECURSOS NATURALES

Comisionado: LONA ZÁRATE LUZ MARÍA
Apellido Paterno Apellido Materno Nombre (s)

Periodo: 09, 10 y 11/AGOSTO/2017

Lugar: LEÓN, SAN FELIPE Y XICHÚ, GTO.

Fecha Factura	Folio	Razón Social	Importe	Observaciones
09/08/2017	37917711	TIENDAS COMERCIAL MEXICANA SA DE CV	\$350.00	NINGUNA
10/08/2017	BAEFA-22847	TIENDAS SORIANA SA DE CV	\$350.00	NINGUNA
11/08/2017	LM-002-17	CERTIFICADO DE TRANSITO	\$312.50	NINGUNA

Atentamente


LUZ MARÍA LONA ZÁRATE
Comisionado

Declaro, Bajo protesta de decir la verdad que los datos contenidos en este formato son los solicitados y manifiesto tener conocimiento de las sanciones que se aplicarían en caso de lo contrario.

PROFEPA
DELEGACIÓN GUANAJUATO
17 AGO. 2017
SUBDIRECCION ADMINISTRATIVA
CAPTURISTA SIAFF



COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET (CFDI)

Folio Fiscal: F3668337-B546-4496-992E-2064A9A07C26
 No. de Serie del Certificado de Sello Digital: 00001000000403719138
 Folio interno: 37917711 Serie interna: C

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICIÓN

GUANAJUATO, LEON
 2017-08-09T19:54:21

DATOS DEL EMISOR

RFC: TCM951030A17 Nombre: TIENDAS COMERCIAL MEXICANA S.A DE C.V

Régimen Fiscal: Régimen de las personas morales título II LISR

DOMICILIO FISCAL

Calle: AV. REVOLUCION # 780 MOD 2 Colonia: SAN JUAN Código Postal: 03730 Delegación/Municipio: BENITO JUAREZ Ciudad/Estado: CIUDAD DE MEXICO País: MEXICO

DOMICILIO ESTABLECIMIENTO

Sucursal: (143) MEGA LEON

Calle: BLVD TORRES LANDA # 4137 Colonia: JARDINES DE JEREZ Código Postal: 37530 Delegación/Municipio: LEON Ciudad/Estado: GUANAJUATO País: MEXICO

DATOS DEL RECEPTOR

RFC: PFP920718FB2 Nombre: PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCIÓN AL AMBIENTE

DOMICILIO:

Calle: CAMINO AL AJUSCO, No. Exterior: 200 Colonia: JARDINES EN LA MONTAÑA Código Postal: 14210 Delegación/Municipio: TLALPAN Ciudad/Estado: CIUDAD DE MEXICO País: MEXICO

PRODUCTO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
2610140000006	CHORIZO ARGENTINO - 1 KG	0.62	kg	\$ 98.00	\$ 60.76
2610172000005	BISTEC PARA LA PARRILLA RES -	1.72	kg	\$ 161.00	\$ 276.91
2611065000003	CHORIZO DE POLLO - 1 KG	0.396	kg	\$ 78.00	\$ 30.89

Ticket: 5781320556471710487378

TOTAL CON LETRA

TRESCIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS CON 10/100 M.N.

Forma de pago: Pago en una sola exhibición

Método de pago: 01 Efectivo

SUBTOTAL: \$ 368.56

DESCUENTO: \$ 2.46

IVA (0.00 %): \$ 0.00

TOTAL: \$ 366.10

Sello Digital del CFDI:

FIVT1wbjk5MODpaXakA9J8Eh6Uvd4ilG0Q7Uy2Tgu+r9YwhT9zwmzo2ibYsl7oGcyhqoZwS5e2G9cm69Z4CWIFr4NIOb7Gy7o3gwFxlumpkmdHhgrQkc1afmkk971N
 Od68zBtaoKBOSd4itolFpsaxaQ4IVcz+B1Cb4NRAQXHVStghJZ4Yvzkg20uPI2M6H3BSP9wEEb4bRVg8jjDNW1rMwN1nXWfLOfCNWII0mxoyi+DlffGQ1FrhFgo4y0sXt9
 kmtzj8Sd4ALg9VR8Yhq4ldH+H3F7fst//FYH8sU3Xj/DMApl6oMvb1yN0cl+RR3oGfcEVG007ri9dn/yCtA==

Sello del SAT:

gHdxoZEK+0Vji8KC2uZnccWWnr8FXxOIIbLkAfKSK9Q9sGeW4CWjdY6P3r3DgdPIDmHI4wgvYK8blBoin3N4QXtvrgGNzkS0lg3jOoP5d4fsl8479omWmjD5I329flcWlyI5
 9qghlssEjVSBbmVjYvKwUMQgUhgB/ChYx8F/dAY=

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.0|F3668337-B546-4496-992E-2064A9A07C26|2017-08-09T19:55:
 34|FIVT1wbjk5MODpaXakA9J8Eh6Uvd4ilG0Q7Uy2Tgu+r9YwhT9zwmzo2ibYsl7oGcyhqoZwS5e2G9cm69Z4CWIFr4NIOb7Gy7o
 3gwFxlumpkmdHhgrQkc1afmkk971Nod68zBtaoKBOSd4itolFpsaxaQ4IVcz+B1Cb4NRAQXHVStghJZ4Yvzkg20uPI2M6H3BSP9
 wEEb4bRVg8jjDNW1rMwN1nXWfLOfCNWII0mxoyi+DlffGQ1FrhFgo4y0sXt9kmtzj8Sd4ALg9VR8Yhq4ldH+H3F7fst//FYH8sU3Xj/
 DMApl6oMvb1yN0cl+RR3oGfcEVG007ri9dn/yCtA==|00001000000300774022||

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000300774022

Fecha y hora de certificación: 2017-08-09T19:55:34

Este documento es una representación impresa de un CFDI



PROFPA
 DELEGACIÓN GUANAJUATO

17 AGO. 2017

SUBDIRECCION ADMINISTRATIVA
 CAPTURISTA SIAFF



TIENDAS SORIANA, S.A. DE C.V.
ALEJANDRO DE RODAS No. 3102-A
CUMBRES 8 SECTOR
MONTERREY, NUEVO LEON, MEXICO
C.P. 64610
RFC TSO991022PB6

FACTURA

Serie-Folio: BAEFA-22847
Fecha: 2017-08-10 18:37:20
Hoja: 1/2
No. Serie Certificado:
00001000000404693137
Folio Fiscal:
7810DD30-F7EA-4F87-9802-DB0DA26AA30F
No. Serie Certificado del SAT:
00001000000300774022
Fecha y hora de certificación:
2017-08-10 18:42:32

EXPEDIDO EN

450 SAN FELIPE
BELISARIO DOMINGUEZ No. 429-0
REVOLUCION
SAN FELIPE, GUANAJUATO, MEXICO
C.P. 37600

CLIENTE

PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCION AL AMBIENTE
CAMINO AL AJUSCO No. 200
JARDINES EN LA MONTAÑA
TLALPÁN, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO
C.P. 14210
RFC: PFP920718FB2
Cédula fiscal K133953L

Codigo	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio	Total
7501039120149	ACEITE COM NUTRIOLI SOYA BOT 9	PIEZA	2.00	\$22.00	\$44.00
7501041415653	ATUN TUNY EN ACEITE CHIPOTLE L	PIEZA	1.00	\$14.70	\$14.70
38000148002	BARRA CERE NUT BAR ARANDANOS K	PIEZA	1.00	\$37.00	\$37.00
7503006910326	CHIL CAREY CHIPOT ENTER ADOBAD	PIEZA	1.00	\$20.00	\$20.00
630492112839	CHOCOLATE GRANUL DON GUSTAVO 3	PIEZA	1.00	\$18.50	\$18.50
7802800719372	CONCENTRADO ZUKO JAMAICA 15 GR	PIEZA	2.00	\$3.02	\$6.03
7802800719358	CONCENTRADO ZUKO LIMON 15 GR S	PIEZA	2.00	\$3.02	\$6.03
7501008814918	ELOTE EN GRANO SORIANA 432 GRA	PIEZA	1.00	\$11.90	\$11.90
7500093787954	FRIJOL PINTO SORIANA 908 GR PZ	PIEZA	3.00	\$22.50	\$67.50
7501030473879	GALLETA MINI BARRITAS MARINELA	PIEZA	1.00	\$15.90	\$15.90
7501030490920	GALLETA POLVORON MARINELA TUBO	PIEZA	1.00	\$17.50	\$17.50
7501008718438	GALLETA RECOCO CUETARA BOL 180	PIEZA	1.00	\$0.00	\$0.00
7501059233669	JUGO KERMATO TOMATE 1.8 LT BOT	PIEZA	1.00	\$46.00	\$46.00
7500093673059	PASTA ESTRELLA SORIANA 180 GRA	PIEZA	2.00	\$2.50	\$5.00
7500093673035	PASTA FIDEO MEDIANO SORIANA 18	PIEZA	4.00	\$2.50	\$10.00
7500093673097	PASTA LENGUAS SORIANA 180 GRAM	PIEZA	2.00	\$2.50	\$5.00
7501020545883	YOGHURT BEB NUTRIYOGHURT 220 G	PIEZA	2.00	\$4.50	\$9.00
7501020546002	YOGHURT BEB NUTRIYOGHURT 220 G	PIEZA	4.00	\$4.50	\$18.00
7501020546026	YOGHURT BEB NUTRIYOGHURT 220 G	PIEZA	2.00	\$4.50	\$9.00

BASE IEPS

PORCENTAJE	BASE	IMPUESTO
------------	------	----------

BASE IVA

PORCENTAJE	BASE	IMPUESTO
------------	------	----------

PROTEPA
DELEGACION GUANAJUATO

17 AGO. 2017

SUBDIRECCION ADMINISTRATIVA

SUBTOTAL

DESCUENTO

IVA

IEPS

TOTAL



YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://WWW.SORIANA.COM](http://www.soriana.com)
Pago en una sola exhibición.

Venta del día: 10/AGO/2017, identificada con el Ticket No.
04500810015600400587.

REGIMEN FISCAL: Régimen General de Ley Personas Morales

MÉTODO DE PAGO: 28

LUGAR EXPEDICIÓN: SAN FELIPE, GUANAJUATO, MEXICO

IMPORTE CON LETRA

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI



TIENDAS SORIANA, S.A. DE C.V.
ALEJANDRO DE RODAS No. 3102-A
CUMBRES 8 SECTOR
MONTERREY, NUEVO LEON, MEXICO
C.P. 64610
RFC TSO991022PB6

FACTURA

Serie-Folio: BAEFA-22847
Fecha: 2017-08-10 18:37:20
Hoja: 2/2
No. Serie Certificado:
00001000000404693137
Folio Fiscal:
7810DD30-F7EA-4F87-9802-DB0DA26AA30F
No. Serie Certificado del SAT:
00001000000300774022
Fecha y hora de certificación:
2017-08-10 18:42:32

EXPEDIDO EN

450 SAN FELIPE
BELISARIO DOMINGUEZ No. 429-0
REVOLUCION
SAN FELIPE, GUANAJUATO, MEXICO
C.P. 37600

CLIENTE

PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCION AL AMBIENTE
CAMINO AL AJUSCO No. 200
JARDINES EN LA MONTAÑA
TLALPAN, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO
C.P. 14210
RFC: PFP920718FB2
Cédula fiscal K133953L

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT:

||1.0|7810DD30-F7EA-4F87-9802-DB0DA26AA30F|2017-08-10T18:42:32|SJWWYxoEp5Zmd7LT+RmhNbZQ9CLdHUWNwM+zJRmYtM0jqkUQG4D6AZLGFYrPob3ywujTsrKx1IkeJDWzLB632nbmAtxoggY3LK7OWonXBn4mohMewqo+qUMuG0IrwkV+2g+5x9qAsVPko3JFPKYvuybh3iF963ToNx7IyMaY0YP7QIwPAUct23gWMH0V0U12MyWNjDbeBpp9KpJGUoEaz8zAg38bi1V04HZfAQsnVokaI2DtQ+9SIzXM6Qj2c8QRkzS13+SDr76RoITLqM8WstddOBnk5mOqi85/bKhPQayPSi2OcogG1J/Ee+F2LIVbZSiirVkjic18SCwARRg==|00001000000300774022||

Sello Digital del CFDI:

SJWWYxoEp5Zmd7LT+RmhNbZQ9CLdHUWNwM+zJRmYtM0jqkUQG4D6AZLGFYrPob3ywujTsrKx1IkeJDWzLB632nbmAtxoggY3LK7OWonXBn4mohMewqo+qUMuG0IrwkV+2g+5x9qAsVPko3JFPKYvuybh3iF963ToNx7IyMaY0YP7QIwPAUct23gWMH0V0U12MyWNjDbeBpp9KpJGUoEaz8zAg38bi1V04HZfAQsnVokaI2DtQ+9SIzXM6Qj2c8QRkzS13+SDr76RoITLqM8WstddOBnk5mOqi85/bKhPQayPSi2OcogG1J/Ee+F2LIVbZSiirVkjic18SCwARRg==

Sello del SAT:

pfMKOUppaOtK6Rx3a3XZmGKcRnZk23LCIMrdJ2g9FstFG6xAHxNKKElegj6H8M0VxmQ3/BzzNJLa/4iBevdx3E/7A2Yym3tCPGHI7JRZU7RaW3NHhmacGEGXofrJLphAwvdbbhP8vPgALbpTpnec8Yg9YnyuBKkbCIAkaLANTo=

PROFEPA
DELEGACIÓN GUANAJUATO

17 AGO. 2017

SUBDIRECCION ADMINISTRATIVA
CAPTURISTA SIAFF

BASE IEPS

PORCENTAJE	BASE	IMPUESTO
------------	------	----------

BASE IVA

PORCENTAJE	BASE	IMPUESTO
------------	------	----------

IVA 0%	349.00	0.00
IVA 16%	12.07	1.93



YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://WWW.SORIANA.COM](http://www.soriana.com)
Pago en una sola exhibición.

Venta del día: 10/AGO/2017, identificada con el Ticket No.
04500810015600400587.

REGIMEN FISCAL: Régimen General de Ley Personas Morales
MÉTODO DE PAGO: 28
LUGAR EXPEDICIÓN: SAN FELIPE, GUANAJUATO, MEXICO

SUBTOTAL

\$361.07

DESCUENTO

\$0.00

IVA

\$1.93

IEPS

\$0.00

TOTAL

\$363.00

IMPORTE CON LETRA

Trescientos Sesenta y Tres Pesos 00/100 M.N.

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI

CERTIFICADO DE TRÁNSITO

CERTIFICADO DE TRANSITO N° <u>LM-002-17</u> LOCAL COMISION A: <u>XICHÚ Y VICTORIA</u> DELC. <u>LIZ MARÍA LONA ZÁRATE</u> ORDENADA POR EL C. <u>LIC. JOSÉ ISAAC GONZÁLEZ CALDERÓN</u>, DELEGADO DE LA PROCURADURÍA FEDERAL DE PROTECCIÓN AL AMBIENTE EN EL ESTADO DE GUANAJUATO.					
EL COORDINADOR ADMINISTRATIVO					
SALIDA			LLEGADA		
<u> </u> DIA	<u> </u> MES	<u> </u> AÑO	<u> </u> DIA	<u> </u> MES	<u> </u> AÑO
CARGO, NOMBRE, FIRMA Y SELLO			CARGO, NOMBRE, FIRMA Y SELLO		
FORANEO <u>VICTORIA, GTO</u> A <u>11</u> DE <u>AGOSTO</u> DE 2017 C. <u>J. GUADALUPE ALVARADO ALVARADO</u> CERTIFICAMOS QUE EL COMISIONADO, PERMANECIO EN ESTE LUGAR EN LAS FECHAS QUE SE CITAN, PARA EL CUMPLIMIENTO DE LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS POR USTED, EN SU OFICIO N° <u>23849</u>, DE FECHA <u>02 de Agosto 2017</u>					
LLEGADA			SALIDA		
<u>11</u> DIA	<u>AGOSTO</u> MES	<u>2017</u> AÑO	<u>11</u> DIA	<u>AGOSTO</u> MES	<u>2017</u> AÑO
AUTORIDAD MUNICIPAL Y/O COMISARIADO EJIDAL					
CARGO, NOMBRE, FIRMA Y SELLO			CARGO, NOMBRE, FIRMA Y SELLO		
FORANEO					
DELEGACION DE LA SEMARNAT EN: _____ CERTIFICAMOS QUE EL COMISIONADO, PERMANECIO EN ESTE LUGAR EN LAS FECHAS QUE SE CITAN PARA EL CUMPLIMIENTO DE LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS POR USTED, EN SU OFICIO N° _____ DE FECHA _____					
LLEGADA			SALIDA		
<u> </u> DIA	<u> </u> MES	<u> </u> AÑO	<u> </u> DIA	<u> </u> MES	<u> </u> AÑO
SUBDELEGADO ADMINISTRATIVO					
NOMBRE, FIRMA Y SELLO			NOMBRE, FIRMA Y SELLO		


 17 AGO. 2017
 SUBDIRECCION ADMINISTRATIVA
 CAPTURISTA SIAFF